



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østre Havnevej 2, 2. sal  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**G M TOTAL APS**  
**ANHOF ALLE 4, ØKSENDRUP, 5871 FRØRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juni 2024

---

Genute Milasiene

**CVR-NR. 39 18 66 59**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	G M Total ApS Anhof Alle 4 Øksendrup 5871 Frørup
	CVR-nr.: 39 18 66 59 Stiftet: 22. december 2017 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Genute Milasiene
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat viser et underskud på 26 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af ekstraordinære indkøb af diverse småanskaffelser til ny udlejningsejendom, som er straksfradraget i regnskabsåret. Herudover har selskabet ikke modtaget udbytte fra datterselskabet i indeværende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>178.769</b>	<b>133.824</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-32.011	-26.450
Andre driftsomkostninger.....		-116.327	-75.039
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>30.431</b>	<b>32.335</b>
Andre finansielle indtægter.....		24	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-56.632	-27.600
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-26.177</b>	<b>4.735</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.295	-7.348
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-27.472</b>	<b>-2.613</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	117.800
Overført resultat.....		-88.472	-120.413
<b>I ALT</b> .....		<b>-27.472</b>	<b>-2.613</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.797.635	2.133.084
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.797.635</b>	<b>2.133.084</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.897.635</b>	<b>2.233.084</b>
Andre tilgodehavender.....		0	27
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6.002
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		178.291	144.638
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>178.291</b>	<b>150.667</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>29.106</b>	<b>41.749</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>207.397</b>	<b>192.416</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.105.032</b>	<b>2.425.500</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		784.620	873.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>895.620</b>	<b>1.040.892</b>
Gældsbrev.....		1.070.000	1.070.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.070.000</b>	<b>1.070.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.126	30.624
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		758.706	283.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		226.994	0
Selskabsskat.....		121.586	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.139.412</b>	<b>314.608</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.209.412</b>	<b>1.384.608</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.105.032</b>	<b>2.425.500</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	873.092	117.800	1.040.892
Forslag til resultatdisponering.....		-88.472	61.000	-27.472
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>784.620</b>	<b>61.000</b>	<b>895.620</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.360	24.867	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.272	2.733	
	<b>56.632</b>	<b>27.600</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.295	7.360	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-12	
	<b>1.295</b>	<b>7.348</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.185.420	
Tilgang.....		696.562	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.881.982</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		52.336	
Årets afskrivninger .....		32.011	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>84.347</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>2.797.635</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		100.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>100.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>100.000</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gældsbrief.....	1.070.000	0	1.070.000	1.070.000	
	<b>1.070.000</b>	<b>0</b>	<b>1.070.000</b>	<b>1.070.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 122 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Ingen.					
